PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 6/2013
PREFEITURA MUNICIPAL DE IVOTI

EDITAL Nº 2/2013

       ARNALDO KNEY , Prefeito Municipal de Ivoti, no uso de suas atribuições
legais, e em conformidade com o item 8.3. do Edital nº 1/2013, torna público a pontuação dos
candidatos habilitados no Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de
profissionais para atendimento às necessidades de excepcional interesse público nas diversas
áreas da Administração Municipal, conforme Anexo, disponível no Painel de Publicações
Oficiais da Prefeitura Municipal de Ivoti, bem como no site do Município
www.ivoti.rs.gov.br.

Igualmente, abre-se o prazo de dois (2) dias úteis, a contar de 4 de julho de
2013, para apresentação dos recursos que entenderem cabíveis.

     Prefeitura Municipal de Ivoti, aos três (3) dias do mês de junho de 2013.

ARNALDO KNEY
Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

 Estélio Rogério Klabunde
Secr. Mun. - Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 6/2013
EDITAL Nº 2/2013

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E TÍTULOS

CATEGORIA PROFISSIONAL: OPERADOR DE MÁQUINAS

CANDIDATO: ARNO VALDIR DEIMLING (02/11/1970)

DISCRIMINAÇÃO PONTOS

EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO PÚBLICA -

EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADES
INERENTES À FUNÇÃO

-

PARTICIPAÇÃO EM CURSOS, ENCONTROS OU
SEMINÁRIOS, INCLUSIVE ENSINO MÉDIO E SUPERIOR

-

TOTAL DE PONTOS 0,0

CATEGORIA PROFISSIONAL: SERVENTE

CANDIDATO: NELSI MARIA KLEIN SCHONS (25/02/1963)

DISCRIMINAÇÃO PONTOS

EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO PÚBLICA -

EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADES
INERENTES À FUNÇÃO

-

PARTICIPAÇÃO EM CURSOS, ENCONTROS OU
SEMINÁRIOS, INCLUSIVE ENSINO MÉDIO E SUPERIOR

-

TOTAL DE PONTOS 0,0

CATEGORIA PROFISSIONAL: SERVENTE/MERENDEIRA II

CANDIDATO: CINTIA JANICE DE FREITAS DEIMLING (05/12/1972)

DISCRIMINAÇÃO PONTOS

EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO PÚBLICA 41 x 1 = 41

EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADES
INERENTES À FUNÇÃO

-

PARTICIPAÇÃO EM CURSOS, ENCONTROS OU
SEMINÁRIOS, ENSINO MÉDIO E SUPERIOR

-

TOTAL DE PONTOS 41,0

CANDIDATO: QUELI CRISTINA FERNANDES CAMPELO (06/10/1974)

DISCRIMINAÇÃO PONTOS

EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO PÚBLICA -

EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADES
INERENTES À FUNÇÃO

29 x 0,5 = 14,5

PARTICIPAÇÃO EM CURSOS, ENCONTROS OU
SEMINÁRIOS, INCLUSIVE ENSINO MÉDIO E SUPERIOR

-

TOTAL DE PONTOS 14,5

CANDIDATO: ANELICE CARLA RHODEN (04/07/1977)

DISCRIMINAÇÃO PONTOS

EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO PÚBLICA -

EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADES
INERENTES À FUNÇÃO

8 x 0,5 = 4

PARTICIPAÇÃO EM CURSOS, ENCONTROS OU
SEMINÁRIOS, INCLUSIVE ENSINO MÉDIO E SUPERIOR

1 x 2 = 2

TOTAL DE PONTOS 6,0

CANDIDATO: FABIANE CRISTINE LUDWIG GROSS  (29/05/1985)

DISCRIMINAÇÃO PONTOS

EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO PÚBLICA -

EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADES
INERENTES À FUNÇÃO

12 x 0,5 = 6

PARTICIPAÇÃO EM CURSOS, ENCONTROS OU
SEMINÁRIOS, INCLUSIVE ENSINO MÉDIO E SUPERIOR

-

TOTAL DE PONTOS 6,0

CANDIDATO: ELAINE RABELO DOS SANTOS  (17/11/1981)

DISCRIMINAÇÃO PONTOS

EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO PÚBLICA 3 x 1 = 3

EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADES
INERENTES À FUNÇÃO

-

PARTICIPAÇÃO EM CURSOS, ENCONTROS OU
SEMINÁRIOS, INCLUSIVE ENSINO MÉDIO E SUPERIOR

1 x 2 = 2

TOTAL DE PONTOS 5,0

CANDIDATO: VANUSA MEES (31/07/1982)

DISCRIMINAÇÃO PONTOS

EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO PÚBLICA -

EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADES
INERENTES À FUNÇÃO

-

PARTICIPAÇÃO EM CURSOS, ENCONTROS OU
SEMINÁRIOS, INCLUSIVE ENSINO MÉDIO E SUPERIOR

-

TOTAL DE PONTOS 0,0

CANDIDATO: ALINE MICHEL (29/03/1984)

DISCRIMINAÇÃO PONTOS

EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO PÚBLICA -

EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADES
INERENTES À FUNÇÃO

-

PARTICIPAÇÃO EM CURSOS, ENCONTROS OU
SEMINÁRIOS, INCLUSIVE ENSINO MÉDIO E SUPERIOR

-

TOTAL DE PONTOS 0,0

CANDIDATO: ROBERTA CATIUCIA DE OLIVEIRA (25/05/1989)

DISCRIMINAÇÃO PONTOS

EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO PÚBLICA -

EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADES
INERENTES À FUNÇÃO

-

PARTICIPAÇÃO EM CURSOS, ENCONTROS OU
SEMINÁRIOS, INCLUSIVE ENSINO MÉDIO E SUPERIOR

-

TOTAL DE PONTOS 0,0